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Etykieta 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t etykieta z  napisa-

mi, rysunkami i oznaczeniami informacyjnymi na opakowania po-

karmów dla ryb akwariowych. Etykietę tę można stosowa ć przy-
kładowo na opakowania walcowe lub prostopadłościenne. 

5 Wzó r przemysłow y stanow i now a i  oryginalna posta ć ety -
kiety przejawiająca się w jej barwach i ornamentacji. 

Wzór przemysłowy występuje w jednej odmianie. 
Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidoczniony n a ilu-

stracji, na której przedstawiono etykietę w widoku z przodu. 
10 Znan e s ą prostokątne etykiet y zaopatrzon e w  różnorakie 

napisy i elementy obrazowe. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o polegaj ą n a tym , że 
etykieta ma u  góry żółty pas, na który m znajduj e si ę napis, 
wykonany brązowymi literami , przy czym obok tego napisu wid-

15 niej e wizerune k ryb y w  kolorz e czerwonym . Poniżej znajduj e 

się kolejny napis dotyczący nazwy produktu, wykonany blokowy-
mi majuskułami w kolorze brązowym. Lewe naroże tego pasa sta-
nowi trójkąt w  kolorz e brązowym, zaopatrzon y w  trzywyrazow y 

napis, prz y czy m t e wyrazy s ą umieszczon e kolejn o po d sob ą 
20 równolegl e d o podstaw y teg o trójkąta. Po d ty m żółtym pase m 

znajduje si ę kolorow e środkowe pol e etykiety . N a środkowym 



kolorowym pol u s ą umieszczone trz y napis y w  języku angiel -
skim, niemiecki m i  polskim umieszczon e w  ramkac h z  biały m 

tłem i  wykonane brązowymi, blokowym i majuskułami. Napis y te 
są dodatkow o uzupełnion e informacjam i w  języku angielskim , 

5 niemiecki m i  polskim, przy czy m t e informacj e znajduj ą si ę 
poza obrębem ramek. Na tym środkowym kolorowym polu znajduje 
się wizerunek dwóch , zwróconyc h k u sobi e przodem , gru p ry b 
ozdobnych umieszczony na jasnozielonym tle, przy czym ryby te 

są uwidocznione dodatkowo na tle motywu roślinnego. Najwięk-
10 sz a z  ryb jes t czarno-biała , jedn a jes t pomarańczowa, dwi e 

ryby są dwubarwne jasnoczerwono-niebieskozielone, jedn a z ryb 
jest wielobarwna, a kolejna ryba jest żółto-czerwona z  czar-

nymi pasami. Ponadto to środkowe pole uzupełniono w dodatkowe 
napisy i  oznaczeni a informacyjne , któr e zgrupowan o u  doł u 

15 etykiety . Z  prawej stron y teg o pola środkowego, w  kierunk u 
pionowym etykiety , przebieg a wąski pas , n a który m pokazan o 

wygląd płatkowatego pokarmu dla ryb, dla któreg o jes t prze-
znaczona ta etykieta. Etykieta zawier a ponadto po obu stro-

nach boczn e pol a z  napisami i  oznaczeniami informacyjnymi . 

20 Pol a te są podzielone w kierunk u poziomym n a obszar y odpo -
wiednio z tłem beżowym, zielonym i żółtym. 
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